为您独特的蛋白样品
提供针对性检测方案
赛默飞蛋白免疫印迹定制化解决方案
2
+
–
Separate Transfer  Detect
+–

白质免疫印迹等中捕获数据。
16
订购信息
了解更多信息，请浏览 thermofisher.com/westernblot
分离 规格 货号
Mini Gel Tank小型电泳槽 1台 A25977
Mini Gel Tank小型电泳槽和湿转模块套装 1套 NW2000
NuPAGE Bis-Tris 10%, 10孔预制胶迎新套装 1套 NP030A
NuPAGE Bis-Tris 4-12%，10孔预制胶迎新套装 1套 NP032A
转印 规格 货号
iBlot 2 快速干式转印系统 1台 IB21001
iBlot 2 转印膜组，硝酸纤维素膜，常规型 10组 IB23001
iBlot 2 转印膜组，硝酸纤维素膜，Mini型 10组 IB23002
iBlot 2 转印膜组，PVDF膜，常规型 10组 IB24001
iBlot 2 转印膜组，PVDF膜，Mini型 10组 IB24002
带有iBlot 2 干式转印系统的Bolt迎新套装 1套 NW0412AIB2
检测 规格 货号
iBind 蛋白质免疫印迹处理系统起始套装 1套 SLF1000S
iBind 蛋白质免疫印迹处理系统 1台 SLF1000
iBind 卡片 10张 SLF1010
iBind 溶液试剂盒 1 套 SLF1020
iBind Flex 蛋白质免疫印迹处理系统起始套装 1 套 SLF2000S
iBind Flex 蛋白质免疫印迹处理系统 1台 SLF2000
iBind Flex 卡片 10张 SLF2010
iBind Flex 溶液试剂盒 1 套 SLF2020